廖高兵先生与陈运华女士系夫妻关系，系公司的控股股东和实际控制人。截

至本报告书签署日，廖高兵直接持有深圳利乐缘投资管理有限公司 10.00%比例

的股份，陈运华直接持有深圳利乐缘投资管理有限公司 90.00%比例的股份。综

上所述，廖高兵、陈运华与深圳利乐缘投资管理有限公司构成一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

5

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

因自身资金需求，信息披露义务人三深圳利乐缘投资管理有限公司通过集中

竞价减持其持有的公司无限售流通股 474,600 股，占总股本的 0.38%。同时，因

实施 2024 年股票期权激励计划，导致信息披露义务人持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的增加或减少持股计划

公司于 2025 年 11 月 7 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露《关于公

司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份的预披露公告》(公告编号：

2025-059)，廖高兵先生、深圳利乐缘投资管理有限公司计划自公告披露之日起

十五个交易日后的三个月内，减持唯特偶股份合计不超过 3,730,051 股，占公司

总股本的 3.00%。本次减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署之日，除公司于2025年11月7日披露的上述减持计划外，

信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内暂无增加或减少上市公司股份

的计划。信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个月内视市场变化情

况增持或减持上市公司股份，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一

致行动人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前(首次公开发行时)，信息披露义务人廖高兵先生、陈运华女

士、深圳利乐缘投资管理有限公司合计持有公司股份 29,800,000 股,占当时公司

总股本的50.82%(以截至2022年9月29日公司总股本58,640,000为基数计算)。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 62,175,864 股，占公司总

股本的50.00%(以截至2025年12月3日公司总股本124,352,518股为基数计算)，

其持股比例累计减少了 0.82 个百分点。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

股东名称 股份种类 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持 有 数 量

(股)

持有比例 持 有 数 量

(股)

持有比例

廖高兵 人民币普通

股（A股）

18,000,000 30.70% 37,842,562 30.43%

陈运华 人民币普通

股（A股）

1,000,000 1.71% 2,102,365 1.69%

深圳利乐缘

投资管理有

限公司

人民币普通

股（A股）

10,800,000 18.42% 22,230,937 17.88%

合计 29，800，000 50.82% 62,175,864 50.00%

注：1、若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、公司自上市以来，分别于 2024 年 5 月 28 日及 2025 年 5 月 22 日实施了 2023

年度及 2024 年度权益分派，信息披露义务人所持股数由 29,800,000 股转增为

62,650,464 股，权益分派事宜未导致持股比例发生变化。

二、本次权益变动方式

1、2024 年 5 月 14 日，公司召开 2023 年度股东大会审议通过了《关于 2023

年度利润分配方案的议案》，公司 2023 年年度利润分配方案为：以公司现有总

股本 58,640,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 14 元（含税）；

同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4.5 股。本次权益分派股权登记日

7

为 2024 年 5 月 27 日，除权除息日为 2024 年 5 月 28 日。本次利润分配方案实施

完毕后，公司总股本由 58,640,000 股增加至 85,028,000 股。公司控股股东、实

际控制人及其一致行动人合计持有公司股份数量由 29,800,000 股转增为

43,210,000 股,持股比例为 50.82%。

2025 年 4 月 21 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于 2024 年股票期权激励

计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》，经公司第六届董事